

Lucrari electrotehnice
Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-17-4

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 33 781,882 lei

Intocmit in prețuri curente 06.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc	1,000	1 051,40	1 051,404
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-2P-25A	buc	1,000	316,48	316,482
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	211,46	422,925
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\C10A	buc	2,000	251,46	502,925
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\C16\30mA	buc	1,000	261,46	261,463
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\C20\30mA	buc	1,000	221,46	221,463
7	504201	Sina PE, N	buc	1,000	25,00	25,000
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-0247	buc	1,000	2 686,21	2 686,213
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	2 761,90	55,238
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	6 835,18	410,111

1	2	3	4	5	6	7
11	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	8,000	3,00	24,000
12	2451090	Cutie ответвит	buc	10,000	15,00	150,000
13	08-02-411-4	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3	buc	1,000	146,51	146,508
14	08-03-525-2	Intreruptor ПП2-10	buc	1,000	321,48	321,482
15	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-1X18 С ЭПА	100 buc	0,030	34 115,40	1 023,462
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-2X18 С ЭПА	100 buc	0,030	26 047,23	781,417
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП105X100 IP54	100 buc	0,020	38 497,40	769,948
18	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta MERCURY-1X9 с ЭПА	buc	2,000	401,18	802,369
19	507-0110	Lampa ЛЛ-1X9 компактная	buc	2,000	22,00	44,000
20	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	9,000	55,00	495,000
21	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc	2,000	62,00	124,000
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,250	825,88	1 032,355
23	590-4000	Cablu ВВГнг- LS-2*1,5	m	5,000	4,00	20,000
24	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	55,000	8,00	440,000
25	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2,5	m	65,000	11,00	715,000
26	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,050	1 966,04	98,302
27	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,100	1 698,16	169,816

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm ²				
28	590-1004	Conductor ПБ1-4.0	m	15,000	18,00	270,000
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,550	2 531,84	1 392,511
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,450	2 539,17	1 142,627
31	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,050	4 953,18	247,659
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,250	3 221,32	805,329
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	2 050,87	615,260
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,210	5 522,58	1 159,741
35	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,020	3 232,40	64,648
36	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,015	20 685,80	310,287
37	24510	Cutie KM41241	buc	1,000	35,00	35,000
38	24511	Cutie KM41006	buc	2,000	25,00	50,000
		<i>Total</i>	lei			19 203,945
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 223,284
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 254,819
		<i>Total</i>				21 682,048
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 131,982
		<i>Total</i>				25 814,030

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 548,842
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 362,872 5 436,819
		2. Lucrari de constructie				
39	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	8,000	66,31	530,472
		<i>Total</i>	lei			530,472
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			119,356
		<i>Total</i>				649,828
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			94,225
		<i>Total</i>				744,053
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			44,643
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				788,696 530,472
		<i>Total</i>	lei			28 151,568
		<i>TVA</i>	20 %			5 630,314
		Total deviz: Inclusiv salariu				33 781,882

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari electrotehnice
Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-17-4

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 33 781,882 lei

Intocmit in prețuri curente 06.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-17-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	94,291	57,66	5 436,819
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	57,66	23,064
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,800	57,66	507,408
		Total manopera				5 967,291

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	20 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 200,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	18 000,00	54,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,000
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,003	1 650,00	4,950
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	20 000,00	0,000
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	0,000
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,043	14 000,00	602,000
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	14 000,00	14,000
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,00	0,000
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	8 000,00	8,000
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,513	35,00	87,955
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	0,00	0,000
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,082	45,00	93,690
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	26,266	5,00	131,330
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,474	30,00	14,220
17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,012	70,00	0,840
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	26,266	3,00	78,798
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,002	14 000,00	28,000
20.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,024	30,00	0,720
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,076	43,00	3,268
22.	1019852	Vopsea	kg	1,118	35,00	39,130
23.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,196	30,00	5,880
24.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	48,00	9,600
25.	12654313	Lampa Б-235-245-100	buc	2,000	62,00	124,000
26.	12684313543513	otel rotund conductor 20mm	m	21,000	22,00	462,000
27.	15464335434364	otel rotund 20mm	buc	3,000	22,00	66,000
28.	1564335135	Corp de iluminat 12-2	buc	3,000	180,00	540,000
29.	1564351354	Lampa ЛЛ-1Х9 С ЭПРА	buc	2,000	22,00	44,000
30.	1564531351565	Conductor ПБ1-4.0	m	15,000	18,00	270,000

31.	156843123	Sina PE, N	buc	1,000	25,00	25,000
32.	15684314354	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1,5	m	5,000	4,00	20,000
33.	15684351351	Furtun metalic 4mm2	m	5,000	15,00	75,000
34.	1568531114	Cutie pentru priza	buc	8,000	3,00	24,000
35.	156861535	Automat B6A	buc	2,000	55,00	110,000
36.	1596453136541	Teava din otel 20mm	m	5,000	22,00	110,000
37.	15968743134	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1,5	m	55,000	8,00	440,000
38.	16314357431	Cutie	buc	10,000	15,00	150,000
39.	16843513543	Cutie KM41241	buc	1,000	35,00	35,000
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	14 000,00	420,000
41.	2476843168436	Furtun metalic pina la 4mm2	m	10,000	15,00	150,000
42.	35743164121	Lampa ЛБ-18	buc	9,000	55,00	495,000
43.	365746845151	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2,5	m	65,000	11,00	715,000
44.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	280,00	0,560
45.	4156843135	Intrerupator pp-2-10	buc	1,000	55,00	55,000
46.	45633124568731	Dulap ИЦН-24	buc	1,000	810,00	810,000
47.	4893131	Intrerupator comutator 25A	buc	1,000	50,00	50,000
48.	5009030	Flanse	10 buc	1,306	6,00	7,836
49.	5009031	Scoabe	10 buc	8,479	4,50	38,154
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,087	0,00	0,000
51.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,040	3,00	0,120
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	25,950	4,60	119,370
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,800	3,90	166,920
54.	5009070	Racordari	10 buc	1,800	6,50	11,700
55.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	12,400	1,20	14,880
56.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,010	0,00	0,000
57.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,082	25,00	77,050
58.	5009113	Prezoane	buc	12,240	3,00	36,720
59.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,021	0,00	0,000
60.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,142	0,00	0,000
61.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,027	130,00	3,510
62.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,188	0,00	0,000
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,198	85,00	16,830
64.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	0,00	0,000
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,011	0,00	0,000
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,012	130,00	1,560
67.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,009	0,00	0,000
68.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	0,00	0,000
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,625	0,00	0,000
70.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,066	0,00	0,000
71.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,220	30,00	6,600
72.	54615384313	Corp de iluminat 12-1	buc	3,000	280,00	840,000
73.	546843513	Intrerupator cu o clapa	buc	6,000	45,00	270,000
74.	546845136533	Teava din vinil 25mm	m	45,000	4,00	180,000
75.	564831313	Automat C20	buc	1,000	65,00	65,000
76.	64138431384	Corp de iluminat 05x100 IP54	buc	2,000	320,00	640,000
77.	654531368531	Teava din vinil 20mm	m	55,000	4,00	220,000
78.	6545316531	Demaror 0247	buc	1,000	2 415,00	2 415,000
79.	6546145364	Bransament flexibil L=925	buc	1,000	85,00	85,000

80.	687453132434	Cutie KM41006	buc	2,000	25,00	50,000
81.	84364131381	Corp de iluminat MERCURY 1x9	buc	2,000	260,00	520,000
82.	87461351351265 4	Teava din vinil 25mm	m	25,000	4,00	100,000
83.	87643513151	Automat C16	buc	1,000	105,00	105,000
84.	87974361314	Automat C10A	buc	2,000	95,00	190,000
Total materiale de construcții						12 548,191

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,030	0,00	0,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,750	0,00	0,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,750	0,00	0,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,648	0,00	0,000
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,680	0,00	0,000
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,267	55,00	454,685
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	85,00	18,700
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	85,00	18,700
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,126	0,00	0,000
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,217	0,00	0,000
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,000	35,00	35,000
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,694	55,00	368,170
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,156	280,00	323,680
Total utilaje de construcții						1 218,935

Total	lei	28 151,56 8
TVA	20 %	5 630,314

Total deviz:

**33 781,88
2**

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari electrotehnice Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, înaltime, ИПН-24	buc			1 051,40
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	45633124568731	Dulap ИПН-24	buc	1,0000	810,00	810,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	85,00	18,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	280,00	19,60
2	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-2P-25A	buc			316,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	4893131	Înteruptor comutator 25A	buc	1,0000	50,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	43,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,90	12,09
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,52
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			211,46
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	156861535	Automat B6A	buc	1,0000	55,00	55,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\С10А	buc			251,46
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	87974361314	Automat C10А	buc	1,0000	95,00	95,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2Р\С16\30МА	buc			261,46
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	87643513151	Automat C16	buc	1,0000	105,00	105,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2Р\С20\30МА	buc			221,46
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	564831313	Automat C20	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	43,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,90	23,79
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
7	504201	Sina PE, N	buc			25,00
	156843123	Sina PE, N	buc	1,0000	25,00	25,00
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ИМА-0247	buc			2 686,21
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	6545316531	Demaror 0247	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	45,00	16,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	43,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	85,00	2,63
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	280,00	1,68
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 761,90
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,90
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	30,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	14,00
10	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 835,18
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	546843513	Interruptor cu o clapa	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,60	469,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	9,33
11	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			3,00
	1568531114	Cutie pentru priza	buc	1,0000	3,00	3,00
12	2451090	Cutie ответвит	buc			15,00
	16314357431	Cutie	buc	1,0000	15,00	15,00
13	08-02-411-4	Bransament flexibil, L=925mm K1085V3	buc			146,51
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	6546145364	Bransament flexibil L=925	buc	1,0000	85,00	85,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00002	20 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	4,50	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
14	08-03-525-2	Intrerupator ПП2-10	buc			321,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	43,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,90	12,09
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	4156843135	Intrerupator pp-2-10	buc	1,0000	55,00	55,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,52
15	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПН12-1Х18 С ЭПА	100 buc			34 115,40
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	54615384313	Corp de iluminat 12-1	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	280,00	429,33
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПН12-2Х18 С ЭПА	100 buc			26 047,23
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,57
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	1564335135	Corp de iluminat 12-2	buc	100,0000	180,00	18 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	280,00	746,67
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛПН05Х100 IP54	100 buc			38 497,40
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	123,00
	64138431384	Corp de iluminat 05x100 IP54	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3100	30,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	280,00	378,00
18	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta MERCURY-1X9 c ЭППА	buc			401,18
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,92
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	30,00	0,36
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	84364131381	Corp de iluminat MERCURY 1x9	buc	1,0000	260,00	260,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,60
19	507-0110	Lampa ЛЛ-1X9 компактная	buc			22,00
	1564351354	Lampa ЛЛ-1X9 C ЭППА	buc	1,0000	22,00	22,00
20	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc			55,00
	35743164121	Lampa ЛБ-18	buc	1,0000	55,00	55,00
21	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc			62,00
	12654313	Lampa Б-235-245-100	buc	1,0000	62,00	62,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			825,88
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	8 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	85,00	0,34
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	130,00	1,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,31
23	590-4000	Cablu ББГНГ-LS-2*1,5	m			4,00
	15684314354	Cablu ББГНГ-LS-2*1,5	m	1,0000	4,00	4,00
24	590-4002	Cablu ББГНГ-LS-3*1,5	m			8,00
	15968743134	Cablu ББГНГ-LS-3*1,5	m	1,0000	8,00	8,00
25	590-4003	Cablu ББГНН-LS-3*2,5	m			11,00
	365746845151	Cablu ББГНГ-LS-3*2,5	m	1,0000	11,00	11,00
26	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			1 966,04
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,62
	15684351351	Furtun metalic 4mm2	m	100,0000	15,00	1 500,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,60	56,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	130,00	7,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	85,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,60
27	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			1 698,16
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	2476843168436	Furtun metalic pina la 4mm2	m	100,0000	15,00	1 500,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,60	56,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	280,00	2,80
28	590-1004	Conductor ПБ1-4.0	m			18,00
	1564531351565	Conductor ПБ1-4.0	m	1,0000	18,00	18,00
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 531,84
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	32,73
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	654531368531	Teava din vinil 20mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	55,00	148,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	31,05
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 539,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,50	30,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,60	82,80
	546845136533	Teava din vinil 25mm	m	100,0000	4,00	400,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	55,00	148,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	31,11
31	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 953,18
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,92
	1596453136541	Teava din otel 20mm	m	100,0000	22,00	2 200,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	37,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	30,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,12
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	4,50	18,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	130,00	10,40
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	55,00	353,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	55,00	339,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	280,00	134,40
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 221,32
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	874613513512654	Teava din vinil 25mm	m	100,0000	4,00	400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	30,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,56
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,12
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	4,50	18,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	130,00	10,40
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	55,00	353,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	55,00	339,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	280,00	131,04
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 050,87
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 000,00	1 120,00
	15464335434364	otel rotund 20mm	buc	10,0000	22,00	220,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	8 000,00	26,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	55,00	139,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	280,00	39,20
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 522,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	14 000,00	1 266,67
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 000,00	66,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	35,00	84,00
	12684313543513	otel rotund conductor 20mm	m	100,0000	22,00	2 200,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	4,50	6,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	55,00	184,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	280,00	53,33
35	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	100 m			3 232,40

1	2	3	4	5	6	7
		suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2				
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,55
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	35,00	19,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	14 000,00	1 400,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	35,00	70,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	4,50	6,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	55,00	184,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	280,00	56,00
36	08-01-087-3	Constructii metalice	t			20 685,80
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,47
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	330,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	70,00	56,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14 000,00	14 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	280,00	37,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	55,00	828,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	280,00	485,33
37	24510	Cutie KM41241	buc			35,00
	16843513543	Cutie KM41241	buc	1,0000	35,00	35,00
38	24511	Cutie KM41006	buc			25,00
	687453132434	Cutie KM41006	buc	1,0000	25,00	25,00
		2. Lucrari de constructie				
39	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43

APROBAT:

Intocmit
SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.